的原则，经协商一致，就乙方为甲方指定在行政区域提供治安协管安保服务之事

宜达成如下协议，以资共同遵守履行： 

一、服务内容 

乙方根据甲方工作要求，为甲方提供在行政区域内开展参与治安巡逻、检查、

看护等综合整治以及维护地区稳定（在重要节点、阶段的管控）保障服务。 

二、服务期限、人数及费用 

1. 服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。 

2. 治安协管安保人数：乙方提供治安协管安保人数由甲方合理安排，按实

计算。 

3. 服务费用：服务期限内总计服务费用 892800 元整（捌拾玖万贰仟捌佰元

整），本费用包括国家所规定的应缴费用（高温费、社会保险、培训费）等相关

费用，合同履行期间如需调整，双方另行签订书面合同。 

4. 治安协管安保人员工作餐、住宿及正常上下班的交通工具由乙方自行负

责。 

三、付款时间及方式 

1. 付款方式为： 

1）合同签订后前三季度每季度支付合同金额的 25%，下个季度第 1 个月支

付上个季度款项； 

2）第四季度于 10月底前预付合同金额的 22%； 

3）合同履行期末，按考核办法，支付合同余款。 

2. 费用结算为：乙方向甲方提交相应服务发票，甲方应在收到发票后的 20